

Atlaso.cz 







No Result

 View All Result








  










	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna






Pátek 22.03.



 svátek má Leona








	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna













No Result

 View All Result
















Atlaso.cz 









No Result

 View All Result















Úvod

Zajímavosti


MAS Blanský les – Netolicko o.p.s.


Atlaso

17. 3. 2021


Zajímavosti 





[image: Blanský les]  




  



Obecně prospěšná společnost Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. byla založena prosinci roku 2004. Prvotním impulsem pro její vznik byla potřeba vzniku aktivního partnerství měst a obcí, neziskových organizací, podnikatelských subjektů a občanů v otázkách dalšího rozvoje venkova a především daného území.
Související články 


Rozdíl mezi starým a novým dřevem


Folklór: Trollové


Folklór: Noční můra

















  


MAS působí ve třech jihočeských svazcích obcí, a to Blanský les – podhůří (okres České Budějovice – celkem 20 obcí), Netolicko (okres Prachatice – celkem 9 obcí) a Podkletí (okres Český Krumlov – 6 obcí). Celková rozloha území MAS je 420 km2, přibližně polovinu tvoří Chráněná krajinná oblast Blanský les. Členy MAS jsou kromě již zmíněných tří svazků obcí ještě podnikatelské subjekty a nestátní neziskové organizace. V roce 2006 měla členská základna MAS celkem 22 členů.
V roce 2005 a 2006 se podařilo MAS Blanský les – Netolicko o.p.s. obstát v konkurenci dalších MAS z celé ČR a rozdělit na svém území finanční prostředky na jistě kvalitní a přínosné projekty. Celkem bylo podpořeno jedenáct projektů za více než 7,5 milionu Kč z následujícících oblastí – agroturistika, cestovní ruch, zemědělské podnikání a občanská vybavenost v obcích.
  


V polovině roku 2006 jsme dokončili pilotní rozvojovou strategii, která řeší možné směry dalšího rozvoje území MAS v letech 2007-2013, a je zároveň nezbytným podkladem pro další získání financí na území MAS. V letošním roce nás mimo jiné čeká dokončení strategie cestovního ruchu včetně zavedení produktů cestovního ruchu a vytvoření jednotné image regionu MAS.
Druhy obecně prospěšných služeb:
  


– Vytvoření a aktualizace rozvojové strategie – oblast působení MAS Blanský les – Netolicko
– Podpora rozvojových projektů zvláště z následujících oblastí: péče o kulturní a hospodářský rozvoj oblasti, spoluúčast na projektech evropské spolupráce, péče o životní prostředí a rozvoj ochrany životního prostředí, meziregionální a mezinárodní spolupráce, podpora malého a středního podnikání a vzniku a provozu regionálních podnikatelských sítí, péče o rozvoj cestovního ruchu
– Vypisování výzev pro předkládání projektů
– Výběr projektů pro přiznání dotace dle pravidel programu Leader a podobných iniciativ a dotačních programů
– Vyhledávání možných finančních zdrojů pro financování rozvojových projektů oblasti působení Blanský les – Netolicko
Události:
	komunikace v ulici K LesuMAS Blanský les – Netolicko je partnerem projektu členské obce Homole s názvem „Místní komunikace v ulici K Lesu“, registrační číslo žádosti/projektu: CZ.1.14/1.5.00/31.03076. Více informací o projektu je uvedeno uvnitř článku v příloze.
	Výstava – Linecká stezka – tentokráte ve Chvalšinách Putovní výstavu LINECKÁ STEZKA můžete nově shlédnout na dalším místě po trase historické stezky – ve Chvalšinách. Instalace v českém jazyce je umístěna v přízemí muzea. Muzeum se nachází v citlivě rekonstruovaném historickém objektu na náměstí obce, která je rodištěm autora Schwarzenberského plavebního kanálu Josefa Rosenauera. Přízemí je řešeno bezbarierově. Více o muzeu zde. Muzeum Schwarzenberského plavebního kanálu ve Chvalšinách Chvalšiny 124 tel.: 777 947 383 e-mail: [email protected] Provozní doba: duben-říjen neděle, pondělí: zavřeno úterý – sobota: 13.00 – 16.00
	Galerie fotografií vyhlášené fotosoutěže „FOTOPEKLÍK“Od 10. 11. 2014 byla zahájena putovní výstava vybraných fotografií zaslaných účastníky fotosoutěže „FOTOPEKLÍK“. Na tuto putovní výstavu „S Peklíkem na vandru“, která je realizována v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“, se můžete přijít podívat v Netolicích do Muzea JUDr. Otakara Kudrny do konce ledna 2015. Všechny zaslané fotografie do fotosoutěže si můžete prohlédnout na internetové adrese: http://peklik.rajce.idnes.cz. Fotosoutěž pokračuje a Vaše fotografie nám zasílejte i nadále. Z nově obdržených fotografií budou vybrány další k doplnění probíhající putovní výstavy o nové fotografie.
	Stezka z obou stran hranice ožila na mapách i v mobilech
	Pozvánka na vernisáž výstavy „Linecká stezka“Všechny Vás srdečně zveme na vernisáž výstavy „Linecká stezka“, která se uskuteční dne 18. 12. 2014 ve foyer rektorátu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. Více v příloze v pozvánce
	Pozvánka na adventní trhy do Vodňan Srdečně Vás zveme na adventní trhy s ukázkami tradiční výroby a prodejem tradičních výrobků do Vodňan, které se konají ve dnech 20. – 21. 12. 2014. Tato akce je realizována v rámci projektu spolupráce „Zvyky a tradice na obou stranách hranice“. Více v příloze – POZVÁNKA
	Pozvánka na motivační kurz „Osobnostní růst ženy“Zveme Vás na prezenční motivační kurz, který se bude konat v Homolích ve dnech 21. – 22. 11. 2014 a 28. – 29. 11. 2014. Vzdělávání bude organizováno ve skupině zhruba 8 žen. Jedná se o sebezážitkový program. Po úspěšném absolvování obdrží účastníci osvědčení. Vzdělávací kurz je zdarma, veškeré náklady na lektory a studijní materiály jsou hrazeny z projektu. Pozvánka, bližší informace a registrační formulář v příloze.
	Pozvánka na školení V rámci projektu Zdravé MAS = aktivní a vzdělaný venkov si Vás dovolujeme pozvat na školení lektorů pro poskytnutí první pomoci laickou veřejností. Více informací v pozvánce.
	Pozvánka na putovní výstavu „S Peklíkem na vandru“ Všechny Vás srdečně zveme na putovní výstavu „S Peklíkem na vandru“ která je realizována v rámci projektu Spolupráce Místní akční skupiny Blanský les – Netolicko a Místní akční skupiny Rozkvět zahrady jižních Čech. Přijďte si prohlédnout zajímavé fotografie, jejichž autory jsou účastníci fotosoutěže FOTOPEKLÍK. Možná, že na výstavě objevíte i Vaši fotografii. V příloze Pozvánka na putovní výstavu, kde se dozvíte více. Předem Vám děkujeme za účast.
	Vyhlášení výsledků fotosoutěže FOTOPEKLÍK Fotosoutěž FOTOPEKLÍK probíhá od podzimu roku 2013 v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“ a byla vyhlášena ve třech kategoriích: Lidé a život, Příroda živá a neživá a Turistické památky a jiné zajímavosti. V srpnu letošního roku proběhl výběr fotografií pro pořádání putovní výstavy „S Peklíkem na vandru“. Z těchto fotografií byly vybrány z každé kategorie tři nejlepší a jejich autoři budou odměněni. Všechny soutěžní fotografie jsou uveřejněny v internetové galerii na adrese http://peklik.rajce.idnes.cz/ . Tato fotosoutěž nebyla ukončena a dále můžete zasílat Vaše fotografie pořízené na území Místní akční skupiny Blanský les – Netolicko a Místní akční skupiny Rozkvět zahrady jižních Čech. V příloze seznam výherních fotografií.
	Tisková zpráva ze křtu knihy VANDROVÁNÍ S PEKLÍKEM po Linecké stezceDne 3. 10. 2014 se konal křest knihy „Vandrování s Peklíkem po Linecké stezce“, autorem je pan Oldřich Petrášek, „místní amatérský historik“. Kniha, jejímž obsahem jsou regionální pověsti, lidové pověry a vypravování kolem starodávné kupecké cesty Linecké stezky, vyšla v rámci projektu spolupráce „S Peklíkem na vandr“ Místních akčních skupin Blanský les – Netolicko a Rozkvět zahrady jižních Čech. V příloze Tisková zpráva
	Křest knihy „Vandrování s Peklíkem po Linecké stezce“ – Oldřich Petrášek Srdečně Vás zveme dne 3.10.2014 na křest knihy „Vandrování s Peklíkem po Linecké stezce“. Autor publikace, předseda správní rady MAS Blanský les – Netolicko a starosta města Netolice, Oldřich Petrášek v ní zachytil pověsti, pověry a vypravování z kraje kolem „Linecké stezky“ i dosud zcela neznámé pověsti z Netolicka. Představení knihy spojené s autogramiádou proběhne v salonku Muzea JUDr. Otakara Kudrny v Netolicích. Tato publikace vyšla v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“, který je zaměřen na rozvoj podmínek pro turistiku v regionu a je realizován ve spolupráci MAS Blanský les – Netolicko a MAS Rozkvět zahrady jižních Čech.
	Pozvánka na slavnostní „Vztyčení kříže na Jáně“ Město Netolice, Občanské sdružení Archeopark, Farní úřad Netolice, Literátské bratrstvo u kůru kostela svatého Václava a MAS Blanský les – Netolicko, zvou všechny spoluobčany na malou slavnost „Vztyčení kříže na Jáně“, která se koná v sobotu 27. září v 11.00 na Archeoparku.
	Netolické divadlo ožilo ….Ve dnech 15. až 19. září se v Městském divadle v Netolicích konal festival ochotnických divadel a to v rámci projektu Zvyky a tradice na obou stranách hranice. Pořadatelem této akce byla Místní akční skupina Blanský les – Netolicko, dále jsou do toho projektu zapojeny MAS Rozkvět zahrady jižních Čech, MAS Vodňanská ryba, MAS Strakonicko, MAS Česká Kanada a také slovenská MAS Vršatec. Více v příloze
	Pozvánka na „Turistický den na Linecké stezce“Srdečně Vás zveme dne 28. 9. 2014 na „Turistický den“, který proběhne v regionu Linecké stezky mezi Bad Leonfeldenem a Vyšším Brodem. Zahájení akce proběhne od 10 hodin na náměstí v Bad Leonfeldenu a již od 9 hodin bude probíhat na místě doprovodný kulturní program a prezentace na stánku „Linecké stezky“. Cílem akce je setkání a společný výlet pěších turistů z Horního Rakouska a jižních Čech a připomenutí si společné historie. Tato akce je pořádaná v rámci projektu „Linecká stezka“ MAS Rozkvět zahrady jižních Čech, LAG SternGartl Gusental a MAS Blanský les – Netolicko. Těšíme se na Vaši účast. Více v příloze v pozvánce.
	Fotosoutěž FOTOPEKLÍKZúčastněte se vyhlášené fotosoutěže FOTOPEKLÍK, kterou pořádá Místní akční skupina Blanský les – Netolicko a Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech – místní akční skupina v rámci projektu „S Peklíkem na vandr“. Soutěž je pro všechny zájemce a nadšence o fotografování a každý soutěžící bude odměněn! Více v příloze

Služby:
Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. (MAS) zaměřuje svou činnost především na oblast regionálního rozvoje, fundraising, administraci programu Leader (program určený na podporu rozvoje venkova):
	poradenství a monitoring v oblasti získávání prostředků na realizaci projektových záměrů
	kompletní projektové řízení (vyhledání vhodného dotačního titulu, řízení realizace projektu, průběžné a závěrečné zprávy projektu)
	kompletní zpracování projektů do strukturálních fondů zpracování studií proveditelnosti, CBA analýz projektu, podnikatelských záměrů atd.
	zpracování rozvojových dokumentů (strategie, analýzy, marketingové studie atd.) z oblasti rozvoje municipalit, regionů, cestovního ruchu, komunitního plánování
	lektorská činnost v oblasti regionální i evropské dotační politiky, projektového řízení
	pomoc při vyhledávání zahraničních partnerů Vašeho projektu
	poradenství při zakládání neziskových organizací, svazků obcí, místních akčních skupin

Štítky: les


  




Předchozí článekJak se obléct na pohřeb



Další článekMalé princezny s batůžkem




Vybrali jsme pro vás - zajímavé články


[image: Rozdíl mezi starým a novým dřevem]  





Rozdíl mezi starým a novým dřevem
 Atlaso
 8. 3. 2024
 0 

Je to tak, jak se říká, "už to nedělají jako dřív." Mnoho starých dřevěných oken pořád dobře funguje i po...



[image: Folklor v kostce Trollove]  





Folklór: Trollové
 Martin Hoffmann
 29. 2. 2024
 0 

Trollové jsou jedny z mála mytologických stvoření, s nimiž se v populární kultuře dodnes pravidelně setkáváme. Vykukují na nás z pohádek nebo z fantastických...



[image: Folklor v kostce Nocni mura]  





Folklór: Noční můra
 Martin Hoffmann
 8. 2. 2024
 0 

Také občas prožíváte noční můry plné hrůzy a děsu? Každý jistě alespoň jednou za život ve svých snových dobrodružstvích bojoval...



[image: Hip hop hudební styl]  





Hip hop je hudební styl – historie a vývoj
 Atlaso
 10. 1. 2024
 0 

Hip hop je kulturní hnutí, které se zrodilo v 70. letech 20. století v New Yorku, přesněji v čtvrti Bronx....



[image: Kolik toho vypijeme]  





Sváteční sklenička: Kolik toho vypijeme a jaký vliv na to mají Vánoce
 Atlaso
 20. 12. 2023
 0 

Vánoce jsou často spojovány s radostí, oslavami a duchem obdarovávání. Pro mnohé však přináší také zvýšenou konzumaci alkoholu. Zdá se,...



[image: Kino Art v Brně]  





Kino Art v Brně – Oáza pro milovníky filmového umění
 Atlaso
 19. 12. 2023
 0 

V srdci moravské metropole, v historickém městě Brně, se nachází jedno z nejvýznamnějších středisek filmové kultury v České republice –...

















 Načíst další

  


Další článek
[image: Malé princezny s batůžkem tipy]  



 


Malé princezny s batůžkem 


[image: Neobyčejné využití obyčejné kávy]  



 


Neobyčejné využití obyčejné kávy 



Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 


Δ





Mohlo by vás dále zajímat


[image: Ernest Hemingway starec a more]  





Ernest Hemingway: Stařec a moře rozbor
 27. 9. 2020



[image: Vysvětlení otázek]  





Co to znamená čilovat?
 17. 10. 2022



[image: Egyptská abeceda]  





Egyptská abeceda
 11. 5. 2021

















  

Populární články

	
[image: Dobré lidské vlastnosti]  





Seznam dobrých lidských vlastností

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Znaky a symboly – přehled

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Vzor potvrzení o antigenním testu na covid

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Co kočka nesmí jíst: Jedovaté potraviny pro kočku

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Kytice rozbor – Karel Jaromír Erben

 0 shares
Share 0
Tweet 0




























Atlaso.cz
Web Atlaso.cz přináší čtenářům zajímavé informace a novinky o aktuálním dění, návštěvníci mohou diskutovat i v diskusním fóru nebo se poradit v naší poradně. Naše články si můžete přidat i na Seznam.cz. ISSN 2695-1401



O Atlaso

	O nás
	Cookies
	RSS
	Reklama
	Kontakty




Kategorie

	Bydlení
	Ekonomika
	Tech
	Zajímavosti
	Nakupování




Naše weby

	Forum
	Slevy
	Místa
	Poradna
	Webkamery
	Videa









  

 © 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů








   







No Result

 View All Result


	Úvod
	Kategorie	Auto-moto
	Bydlení
	Cestování
	Citáty a motta
	Ekonomika
	Nakupování
	Nástroje a služby
	Nezařazené
	Osobnosti
	Rady a tipy
	Sport
	Tech
	Vzdělání
	Zábava
	Zahrada
	Zajímavosti
	Zdraví
	Tiskové zprávy


	Poradna
	Forum
	O webu
	Kontakty




  
© 2024 Atlaso.cz - portál plný informací a online nástrojů






      
   